
1º DIVISIÓN
JORNADA 15 - LUNES 27/02/23 – VIERNES 03/03/23
Equipo Local Equipo Visitante

CASTILLITOS LA SENDA DEL JABALÍ APLAZADO

DIESEL CARTAGENA 1 HERMANOS MARIN 4

GOLDEN TEAM DESCANSA 

Ruben Auto Compraventa Vehículos 4 LOS VARDAOS F.C. 2

OLIMPIAKOJOS 5 LOMEN F.C. 2

RAZA F.C. 3 El Asador de Juan Manuel 2

REMUER FIXIOPIZZILIO 3 A. CALERO F.C. 8

SPAR GRUPO VELASCO MARTOS 3 LOS URRUTIAS 8
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF GC

1. EL ASADOR DE JUAN MANUEL 35 16 11 2 3 44 15

2. LA SENDA DEL JABALI 33 15 10 3 2 43 17

3. Ruben Auto CompraventaVehiculo 33 15 10 3 2 43 30

4. LOS URRUTIAS 32 14 10 2 2 51 23

5. A. CALERO F.C. 31 16 10 1 5 61 32

6. RAZA F.C. 28 15 9 1 5 50 36

7. OLIMPIAKOJOS 26 16 8 2 6 51 37

   RESULTADOS  y CLASIFICACIONES

 TEMPORADA 2022 - 2023



8. DIESEL CARTAGENA 25 15 8 1 6 41 36

9. LOMEN F.C. 25 16 7 4 5 43 34

10. LOS VARDAOS F.C. 24 15 7 3 5 39 33

11. REMUER FIXIOPIZZILIO 22 15 6 4 5 54 49

12. HERMAMOS MARIN 20 15 6 2 7 38 46

13. CASTILLITOS 15 14 4 3 7 14 35

14. Spar Grupo Velasco Martos 10 16 3 1 12 30 58

15. GOLDEN TEAM 7 15 2 1 12 22 48

16. CATENACCIO F.C. (baja) 0 0 0 0 0 0 0

2º DIVISIÓN

JORNADA 15 - LUNES 27/02/23 – VIERNES 03/03/23
Equipo Local Equipo Visitante

ABIRRAS SAD 5 LAFARLA RCA 1

ATHLETIC CARTHAGO 0 E.F. BARRIADA SAN GINES 2

CALITÉ F.C. 2 DECO PROYECT F.C. 0

CANANA F.C. 3 VIKINGOS F.C. 1

EUROFINS VILLAPHARMA F.C. 3 E.F. ESPERANZA V.C. 3

NUEVA CARTAGENA AFICIONADOS 7 AJAX-CARTHAGO 1

QUESOS ROMERO HIDALGO 3 LOS PALANCAS F.C. 1

Taller Manzano Freiduría Perdiguera 2 SANTA FLORENTINA 21 4
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF GC

1. SANTA FLORENTINA 21 34 14 11 1 2 52 26

2. ATHLETIC CARTHAGO 33 15 10 3 2 43 17

3. CALITÉ F.C. 32 14 10 2 2 60 27

4. NUEVA CARTAGENA AFICIONADO 31 15 9 4 2 60 34

5. QUESOS ROMERO HIDALGO 28 13 8 4 1 37 20

6. EUROFINS VILLAPHARMA F.C. 26 15 7 5 3 40 39

7. CANANA F.C. 23 14 7 2 5 42 29

8. LOS PALANCAS F.C. 22 14 7 1 6 45 35

9. Talleres Manzano Freiduría Perdiguera 20 15 6 2 7 43 39

10. ABIRRAS SAD 18 14 5 3 6 34 42
11. VIKINGOS F.C. 14 14 4 2 8 39 48
12. E.F. ESPERANZA V.C. 13 15 3 4 8 35 54
13. E.F. BARRIADA SAN GINES 13 14 4 1 9 29 53
14. DECO PROYECT  F.C. 12 13 3 3 7 29 35



15. AJAX-CARTHAGO 4 14 1 1 12 18 51

16. LAFARLA RCA 0 15 0 0 15 16 73
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